
 

        Prot. e  data (vedi segnatura)                                                                                                                    

 
- All’ALBO on line 

 

OGGETTO: Personale Docente - Pubblicazione Graduatorie Definitiva d’Istituto 

prima, seconda e terza fascia – a.s. 2025/2026. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’O.M. n. 88 del 16.05.2024 recante disposizioni per le procedure di aggiornamento 

delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art. 4, commi 6-bis e 6-ter, della 

Legge 3 maggio 1999, n. 124, e di conferimento delle relative supplenze per il 

personale docente ed educativo; 

VISTA  la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia-Romagna – Ufficio 

VII – Ambito Territoriale di Forlì-Cesena e Rimini – Sede di Forlì-Cesena prot. n. 

3981 del 10.09.2025 avente per oggetto “Personale Docente ed educativo – 

Pubblicazione graduatorie di Istituto di prima, seconda e terza fascia – a.s. 

2024/2025”; 

D I S P O N E 
 

in data odierna, la pubblicazione all’albo on-line del sito della scuola (http://www.icgatteo.edu.it/), le 

Graduatorie d’Istituto di Prima, Seconda e Terza Fascia del Personale Docente – a.s. 2025/2026, 

come da allegati che costituiscono parte integrante del presente provvedimento.   

 

                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                        Prof.ssa Imelda Lambertini 

F
O

IC
818007 - A

B
3E

1F
8 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0006992 - 11/09/2025 - V
II.1 - U

Firmato digitalmente da IMELDA LAMBERTINI

http://www.icgatteo.edu.it/

		2025-09-11T12:07:05+0000
	IMELDA LAMBERTINI




